
 
 

РІШЕННЯ № 97 

Про затвердження Концепції розвитку Інституту наставництва 

 

 

 «02» червня 2018 року                   смт. Затока, Одеська обл. 

 

Рада адвокатів України,  розглянувши пропозицію Голови Комітету з 

питань безоплатної правової допомоги Національної асоціації адвокатів 

України Вилкова С.В. про затвердження Концепції розвитку Інституту 

наставництва та  обговоривши презентований проект означеної  Концепції, 

врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради адвокатів 

України, керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, 

Регламентом Ради адвокатів України, вирішила: 

1. Схвалити та затвердити Концепцію розвитку Інституту наставництва, 

що додається. 

2. В.о. Секретаря Ради адвокатів України про прийняте рішення 

повідомити на офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів 

України.  

 

Голова Ради адвокатів України            підпис       Л.П. Ізовітова 
 

В.о. Секретаря Ради адвокатів України  підпис         І.В. Колесников 

 

 
























